7,894
kop. 90. Na żądanie zaś 112 uczestników (prócz
procentu rsr. 5 kop. 88, należnego za rok bie
żący od całkowitych odbiorów) wypłaciła rs. 4,751
kop. 93 i umorzyła książeczek 37. Przeto uczestni
ków 13,202 posiada kapitał rs. 534,756 k. 34 %.—
W Warszawie d. 14 (26) Stycznia 1862 r.— Prezes
Wierniewicz

DONIESIENIE TEATRALNE.

Przy trwającym dotąd abonamencie na przed
stawienia w Wielkim Teatrze, otwartym zostaje
2gi abonament, poczynając od włącznie d. 20 Sty
cznia (1 Lutego) r. b.

Abonament obecny oznaczony będzie w afiszach,
Uszy abonament, a abonament od 20 Stycznia
(1 Lutego) r.

1861 śmierci Tomasza Kowalskiego właściciela
dóbr W itusza lit. A , B, C, D, w Okręgu Gostyń
skim położonych, otw orzył się spadek do ukoń
czenia którego i przepisania własności powyższej
wyznacza się półroczny termin na dzień 18 (30)
K w ietnia 1862 r. w W arszawie w kancelarji hy-
potecznej.

W arszaw a d. 12 (24) Października 1861 r.
J . Noskowski.

(N . D . 517) P isarz Aktow y K rólestw a
Polskiego.

Z powodu zaszłej śmierci: 1. Jerzego-K onrada-
Zygmunta 3-ch imion Ring na dniu 8 Kwietnia
1861 r. spółwierzyciela sum: rs. 25000 na nieru-
chomomości N r. 1063, rs. 20000 na Nr. 1092B i
rs. 6840 na N. 2238 w Warszawie; 2. Zofii z hra
biów Hauków zamężnej Hauke d 8 Sierpnia 1861
r. wierzycielki rs. 1500 na N. 1136 w Warszawie;
3. A gusta 'R udolfa 2*ch imion Doli dnia 10 P aź
dziernika 1861 r. spółwierzyciola rs . 1050 na Nr.
1498 w Warszawie; 4. P iotra W ojczyóskiego na
dniu 13 Grudnia 1861 r. wierzyciela rs. 3000 na
N. 2500C w W arszawie; otworzył się spadek do
ukończenia którego i przepisania sura powyższych
wyznacza się półroczny term in na dzień 16 (28)
Lipca 1862 r. w Kancelarji hipotecznej W arszaw
skiej.

W arszawa dnia 10 (22) S tycznia 1862 r.
J . Noskowski.

' (N. D . 515) P o D om iceli z Tomkiewiczów
ŁawcewiezowCj, na dniu 19 Stycznia 1848 r.
w W arszaw ie zm arłej, o tw orzył się spadek,
sk ładający się z gotow izny w ilości rs.

b. godzinę 9 z rana przed
Pisarem K ancelarji Ziemiańskiej G ubernii Lubel
skiej w Siedlcach i na ten termin wszystkie stro
ny interesowane prawo do regulowanej nierucho
mości mieć mogące, pod prekluzją prawem hypo-
tecznym z roku 1818 zastrzeżoną, niniejszem
wzywa.

Siedlce d. 8 (20) Stycznia 1862 r.
Prezes, Radca Stanu, W awrowski.

L ICITA CJISI SPRZEDAŻE PUBLICZNE.
(N. D. 497) R zą d Gubernialny

R adom ski
Podaje do powszechnej w iadom ości, żew dniu

16 (28) “ Lutego 1862 r. w biurze Naczelnika
P ow iatu M iechowskiego odbędzie się licy ta
cja przez rozpieczętow anie deklaracji na entre-
pryzę reperacji kościościo ła w Parafii N asieko-
w icach w Pcie Miechowskim leżącej na k tó rą
koszta są zatw ierdzone w sum ie rs. 914 k. 12.
W arunki do licytacji wraz z wykazem kosztów
przejrzeć m ożna w biurze N aczelnika P tu Mie
chowskiego, w zywając więc m ających chęć podję
c ia się tej entrepryzy aby dek laracje swe n a d z ie ń
16 (28) Lutego 1862 roku przed godziną 12
z rana pod adresem N aczelnika P o w ia tu Mie
chow skiego w następu jącej treści: że podej
m uję się entrepryzy reperacji kościo ła w p a ra
fii Nasiekowicach w Pow iecie M iechowskim le
żącej podług w ykazu kosztów za sumę 7s. N.

upraszam .

S ta łe moje zam ieszkanie jes t w N. pisałem
w N. dnia m iesiąca N.

(podpisać imie i nazw isko.)
Siewierz d. 10 (22) S tycznia 18 62 r.

( 1) B urm istrz ,
R adca H onorow y, H am ulecki.

(N. D. 200) Naczelnik Poiciatu
Zamojskiego.

Po raz trzeci podaje do powszechnej wiadomości
że w dniu 1 (13) Lutego 1862 r. od godziny 2
do 5 po południu odbywać się będzie w biurze N a
czelnika Powiatu Zamojskiego w mieście Janowie
licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje
na entrepryzę dopełnienia reperacji w gmachu Są
dowym w Janowie, według zatwierdzonych planów
i anszlagów przez Komisję iiządową Spraw W e
wnętrznych pod dniem 9 ( 21; Sierpnia 1861 r.

W zór do deklaracji. I
W śkutek ogłoszenia z dnia 16 (28) G rudnia r.

1861 N. 23439 przez Naczelnika Powiatu Zamojt
skiego, podaję niniejszą deklarację iż obowiązuję
się dopełnić reperacje w gmachu Sądowym w J a
nowie według planów i anszlagów przez Komisję
Rządową Spraw Wewnętrznych pod dniem 9 (21 )
Sierpnia 1861 r. N. 5825/2584 zatwierdzonych za
sumę rs. N. kop. N. (wypisać literami) poddając
się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w w a
runkach licytacyjnych objętym.

1 Zaświadczenie kasy N. na złożone w niej va
dium rs. N. kop. N. dołączam, które w razie nie
utrzym ania się p rzy licytacji sam odbiorę (lub
przez o odesłanie pocztą na mój koszt do N .

S tałe moje zamieszkanie je s t w N. pisałem w
N. dnia N. mca N. 1862 r.

(podpisać imie i nazwisko.)
Janów d. 16 (28) Grudnia 1861 r.

w z. Trzciński.

(N . D. 199) N aczelnik Powiatu
Sandomierskiego.

Wiadomo czyni: że dnia 5 (17) Lutego r. b.
do godziny 12 w południe, odbywać się będzie
w K ancelarji M agistratu miasta Połańca publi
czna licytacja przez deklaracje opieczętowane
na podjęcie się entrepryzy odbudowy i odrestauro
wania sześciu mostów w teritorium tegoż miasta,
a to in minus od sumy rs.

Stałe moje zamieszkanie je s t w N. pisałem w N.
dnia N. miesiąca N. roku N.

(podpisać czytelnie imie i nazwisko
Na adresie napisać: „do Burmistrza m iasta Po-

łańca“ deklaracja do licytacji, na entrepryzę bu
dowy L restauracji sześciu mostów, dnia 5 (17)
Lutego odbywać się mającej

Sadornierz d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1861j2 r.
(®) Radca Dworu, Mokulski.

(N. D. dag; Asesor Ekonomiczny
Okręgu Kujawskiego.

W skutek reskryptu Rządu G ubern ialnegoW ar-
szawskiego * ń. 26 Października (7 L istopada)
r. z. Nr. 91 ,717/9 ,571, w ypływ ającego z decyzji
Kom isji Rządow ej Przychodów i S k arb u z dn ia
3 (15) M aja t.

5 (17) S tyczn ia 1862 roku.
(1 ) A sesor K olegialny, Przopiórkow ski.

(N. D. 335) R ada Opiekuńcza Z akładów
Dobroczynnych Powiatu Rawskiego.

Z powodu spełzłego bezskutecznie pierwszego
terminu podaje do powszechnej wiadomości iż na
zasadzie upoważnienia Rady Głównej Opiekuńczej
Zakładów Dobroczynnych daty 12 (24) Czerwca
1861 r. Nr. 587 w dniu 14 (26) Marca r. b. o go-
dzinie 12 w połuduie w Kancelarji Szpitala Ś-go
Ducha w Rawie odbywać się będzie powtórna li
cytacja in plus na 12 letnie wydzierżawienie grun
tu morg l prętów 220 miary nowo-polskiej obej
mującego stanowiącego uposażenie Domu Schro
nienia we wsi Łaznowie i tamże położonego.

L icytacja ta rozpoczynać się będzie od sumy rs.
1 kop. 6% rocznie wyrachowanej, vadium w ta
kiejże ilości złożone być winno, zaś reszta w arun
ków jest do przejrzenia każdodziennie w Kance
larji R*dy.

Rawa d. 2 (14) Stycznia 1862 -1*.
Prezydujący w Radzie, w z. W. Szwcjer.

(-2) Członek R ady, P . Grotowski.

(N. D. 514) P isarz T rybunału Cywilnego
I . Instancji Gubernii W arszaw skiej

w K aliszu .
Podaje do wiadomości, że na żądanie W ilhelma

K olberg Inspektora Zarządu X III O kręgu Komu
nikacji, w W arszawie podN r.

Sprzedaż tej nieruchomości odbywać się będzie
na publicznej audjencji Trybunału tutejszego.

Pierwsza publikacja warunków pod któremi
sprzedaż wzmiankowana ma nastąpić, odbędzie się
na tejże audjencji T rybunału dnia 20 Lutego (4
M arca) 1862 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 3 (15) Stycznia 1862 r.

A sesor Kolegjalny, Józef Migórski.

(N. D 513) P odpisany A dw okat, w W arsza-
szawie przy u licy . S to -Jersk ie j pod Nr. 1777
zam ieszkały, wiadomo czyni i ogłasza, iż n ie
ruchom ość pod Nr.

L i c y t a c j a z a c z y n a ć się będzie od sumy rs. 1000
lub takiej jak ą pierwszy z licytantów poda.

W a r u n k i licytacyjne przejrzane być mogą w
Kancelarji podpisanego Komornika w Warszawie
pod N r. 268 mieszkającego codziennio od godziny
2 do 6 z południa.

W arszaw a dnia 15 (27) Stycznia 1862 r.
W alenty Supryniewicz, Kom. przy S. Apel. K. P-

(N . D. 510) Prawnie zajęte dochody n i e r u c h o

mości Ner 2741 w Warszawie przy u l i c y Gęstej
w Okręgu i Powiecie W arszawskim położonej na
rok jeden poczynając od dnia 20 Marca (1 wie
tnia) 1862 r. do tegoż dnia 1863 r.

b. godzinę 10 z rana oznaczony.

L icytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 1200
lub takiej jak ą pierwszy z licytantów poda.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą w
Kancelarji podpisanego Komornika w W arszawie
pod N. 268 m ieszkającego codziennie od godziny
2 do 6 z południa.

W arszawa dnia 15 (27) Stycznia 1862 r.
W alenty Supryniewic z , Kom. przy S. Apel K. P

ZĄPOZWY EDYKTALNE.

(N . D. 436) S ąd Policji Popraioczej
Powiatu W arszaw skiego W ydzia łu I .

W zyw a A nton iego Szajew skiego b. kondu
k to ra transportow ego Kolei Żelaznej W arsza-
w sko-W iedeńskiej, la t 23 m ającego, ostatecznie
w W arszaw ie pod Nr.

Wzywa więc właściciela tego dywanu, aby
najdalej w dniach 30 od daty niniejszego ogłosze
nia przybył do tutejszego Sądu po jegc odbiór, a l
bowiem po upływie oznaczonego termiDU, dywan
ten w depozycie zostający na Skarb zasądzonym
będzie.

W arszawa d. 26 Grudnia (7 Stycznia! 1861/2 r.
Podsędek, Majewski.

(N. D . 507 S ą d Policji Prostej
Okręgu TykociAskiego.

W dn u 12 (24) W rześnia r. b. w gm inie
Brzozowo, we wsi Brzozowo A ntonie, u ję tą zo
s ta ła zb łąk an a klacz kara bez odm iany, la t 12-
15 m ająca, wzrostu m iernego z praw ą kulsza
stłuczoną, pomimo ogłoszeń w Parafii w łaści
ciel jej się n iezg łosił.

za N. 77, ozabój-
stwie obwinionego i na karę wyrokiem skazanego,
obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywa
jącego się bacznie śledziły, a wrazie ujęcia Sądo
wi tutejszem u odstawić raczyły.

Piotrków d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1861/2 r.

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolegjalny, Chmieliński.

d o n i e s i e n i a p r y w a t n e .

(N . D. 508) Ju liu sz L ibke, nowonjianow any
O brońca przy W arszaw skich D epartam en tach
Rządzącego S en a tu , ob ra ł zam ieszkanie pod
Nr.